2

2
[image: Описание: Novo_04]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

с. Новоселицкое
14 апреля 2025 г.                                                                                             № 235

О внесении изменений в постановление администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2020 года № 13 «Об утверждении муниципальной программы Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края на 2018-2024 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Приказом Минстроя России от 18 марта 2019 № 162/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации федерального проекта "Формирование комфортной городской среды», администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2020 года № 13 «Об утверждении муниципальной программы Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края на 2018-2024 годы» следующего содержания:
1.1. В наименовании постановления слова «на 2018-2024 годы» исключить.
1.2. В пункте 1 слова «на 2018-2024 годы» исключить.
1.3.В разделе «Приоритеты и цели реализуемой в Новоселицком муниципальном округе Ставропольского края муниципальной политики в соответствующей сфере социально-экономического развития Новоселицкого  муниципального округа Ставропольского края»:
1.4. В абзаце тринадцатом слова «, в том числе мероприятий по цифровизации городского хозяйства, включенных в муниципальную программу» исключить.
1.5. В абзаце тридцать шестом слова «, в том числе мероприятий по цифровизации городского хозяйства, включенных в муниципальную программу» исключить.
[bookmark: _GoBack]1.6. В разделе Приоритеты и цели реализуемой в Новоселицком муниципальном округе Ставропольского края муниципальной политики в соответствующей сфере социально - экономического развития Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края абзац пятнадцатый признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации – начальника отдела по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Бринк Н.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новоселицкого
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Н.В.Брихачев
image1.jpeg